
                                           

Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від "03" серпня 2021 року № 479

Про надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям міста Кропивницького
за депутатськими зверненнями

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  1  пункту  “а”
частини  першої  статті  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”,  статтею  13  Закону  України  “Про  статус  депутатів  місцевих  рад”,
відповідно до пункту 1 Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту
та  соціальної  підтримки  окремих  категорій  населення  міста  на  2017  -
2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 17 січня 2017 року № 760,
(зі  змінами),  Положення  про  комісію  з  розгляду  питань  щодо  надання
одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям  міста  Кропивницького,
затвердженого  рішенням  Міської  ради  міста  Кропивницького  від  24  квітня
2018  року  №  1586,  (зі  змінами),  та  рішень  комісії  з  розгляду  питань  щодо
надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям  міста
Кропивницького (протокол від 05 травня 2021 року № 4, протокол від 18 травня
2021  року  №  5,  від  01  червня  2021  року  №  6)  Виконавчий  комітет
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  одноразову  адресну  грошову  допомогу  за  депутатськими
зверненнями  67 мешканцям  міста, які  опинилися  у  складних  життєвих
обставинах, згідно з додатком на загальну суму  340 940,00 грн  (триста сорок
тисяч дев’ятсот сорок гривень 00 копійок).

2.  Департаменту  соціальної  політики  Кропивницької  міської  ради
виплатити одноразову адресну грошову допомогу  мешканцям міста за рахунок
коштів,  передбачених  для  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
67 мешканцям міста, які опинилися у складних життєвих обставинах, згідно з
додатком на загальну суму 340 940,00 грн (триста сорок тисяч дев’ятсот сорок
гривень 00 копійок)  шляхом перерахування на карткові рахунки в банківських
установах.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного.

Міський голова                                                                    Андрій РАЙКОВИЧ

Олена Ахметова  30 87 90 (343)



                                                                                                                                  
                                                                                                                                    Додаток 
                                                                                                                                    до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                    Кропивницької міської ради
                                                                                                                                    “03” серпня 2021 року № 479

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування 

на карткові рахунки в банківських установах
№ 
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік наро-
дження

Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума, грн Інформація 
про депутатське

звернення

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Антіпцева
Наталія
Борисівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
С.Коси

від 14.05.2021
№ 498-мр/зв

2. Балан
Тетяна
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 500,00 Депутатське звернення
групи депутатів  
від  24.05.2021
№ 522-мр/зв

3. Балашов 
Володимир 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 8 100,00 Депутатське звернення
групи депутатів  
від  14.04.2021
№ 409-мр/зв

4. Бахмач 
Віктор 
Георгійович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
В.Яремчук

від  05.04.2021
№ 358-мр/зв

5. Береза 
Людмила 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від  14.04.2021
№ 403-мр/зв



                                                                                                                           2                                                                                                            Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6. Бермас 
Діана 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення
Н.Чередніченко
від  22.04.2021
№ 436-мр/зв

7. Беспалов 
Костянтин 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
Н.Кліменкової
від  23.04.2021
№ 445-мр/зв

8. Болокан 
Микола 
Дмитрович

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 24.05.2021
№ 523-мр/зв

9. Бондаренко 
Галина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від  20.04.2021
№ 433-мр/зв

10. Бондарь
Сергій
Володимирович

*** *** *** *** Придбання ліків 25 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів

від 18.05.21
№ 505-мр/зв

11. Бордіян 
Марина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 26 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від  29.03.2021
№ 324-мр/зв

12. Боришполь 
Тетяна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 9 500,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від  26.04.2021
№ 453-мр/зв

13. Бугор
Маргарита
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
І.Романескул
від 21.05.2021
№ 511-мр/зв



                                                                                                                       3                                                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

14. Вакуленко 
Віктор 
Дем’янович

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення
І.Саєнка

від  13.04.2021
№ 382-мр/зв

15. Варакута 
Ганна 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від  14.04.2021
№ 402-мр/зв

16. Гірієнко 
Катерина 
Валентинівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від  14.04.2021
№ 397-мр/зв

17. Гончарова
Ірина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
С.Щербини

від 17.05.2021
№ 499-мр/зв

18. Грібенчук 
Ігор 
Сергійович

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від  09.02.2021
№ 140-мр/зв

19. Гусакова 
Ольга 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення
В.Шутки

від  09.02.2021
№ 142-мр/зв

20. Гуца 
Ольга 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення
М.Бєжана

від  01.04.2021
№ 339-мр/зв

21. Данова 
Валентина 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від  14.04.2021
№ 400-мр/зв



                                                                                                                  4                                                                                                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

22. Дацький 
Анатолій 
Пантелійович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від  14.04.2021
№ 393-мр/зв

23. Демчук 
Ольга 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
В.Вязовцева

від  31.03.2021
№ 328-мр/зв

24. Дишловий 
Олександр 
Віталійович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
Н.Чередніченко
від  22.04.2021
№ 435-мр/зв

25. Душина 
Наталія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 17 500,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від  26.04.2021
№ 452-мр/зв

26. Желєзна 
Тетяна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від  20.04.2021
№ 429-мр/зв

27. Жукова 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 12 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів

від 06.05.21
№ 474-мр/зв

28. Каламурза 
Світлана 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
Н.Кліменкової
від  01.04.2021
№ 349-мр/зв

29. Калич 
Ніна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення
О.Чибітька

від  09.04.2021
№ 379-мр/зв



                                                                                                                     5                                                                                                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

30. Коваленко 
Зоя 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення
М.Бєжана

від  01.04.2021
№ 341-мр/зв

31. Ковтун 
Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення
К.Шамардіної
від  25.02.2021
№ 207-мр/зв

32. Котенко 
Галина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
Н.Кліменкової
від  06.04.2021
№ 364-мр/зв

33. Кошова 
Людмила 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від  14.04.2021
№ 396-мр/зв

34. Кулевцова-
Малигіна
Оксана
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 8 500,00 Депутатське звернення 
О.Мороз

від 13.05.2021
№ 490-мр/зв

35. Листопадов 
Борис 
Степанович

*** *** *** *** Придбання ліків 6 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 01.04.2021
№ 343-мр/зв

36. Лук’яненко 
Володимир 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 11 500,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 16.04.2021
№ 423-мр/зв

37. Луньов 
Микола 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення
В.Яремчук

від 05.04.2021
№ 360-мр/зв



                                                                                                                  6                                                                                                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

38. Масленнікова 
Катерина 
Гнатівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 16.04.2021
№ 417-мр/зв

39. Матвійчук 
Віра 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення
О.Чибітька

від 05.04.2021
№ 356-мр/зв

40. Міщан 
Ніна 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від 14.04.2021
№ 394-мр/зв

41. Москаленко 
Олена 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення
група депутатів
від  13.04.2021
№ 384-мр/зв

42. Назаренко 
Тетяна 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення
О.Чибітька

від 19.03.2021
№ 272-мр/зв

43. Нечай
Галина
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення
Д.Бірця

від  21.05.2021
№ 513-мр/зв

44. Нелюб 
Лідія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 6 000,00 Депутатське звернення
К.Яриніча

від  01.04.2021
№ 355-мр/зв

45. Одудова 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від  29.03.2021
№ 323-мр/зв



                                                                                                                  7                                                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

46. Омельченко
Марія
Тарасівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення
Д.Бірця

від 13.05.2021
№ 489-мр/зв

47. Отріченко 
Богдан 
Олегович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від 14.04.2021
№ 405-мр/зв

48. Павловська 
Віра 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
Н.Кліменкової
від 01.04.2021
№ 348-мр/зв

49. Петречук 
Наталя 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання ліків 9 720,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 12.04.2021
№ 381-мр/зв

50. Проценко 
Ганна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення
Л.Романів

від  26.04.2021
№ 451-мр/зв

51. Ришецой 
Тамара 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 500,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 07.04.2021
№ 372-мр/зв

52. Ругаль 
Валентина 
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення
Н.Чередніченко
від  22.04.2021
№ 437-мр/зв

53. Рябовол 
Вадим 
Віталійович

*** *** *** *** Придбання ліків 7 220,00 Депутатське звернення
І.Саєнка

від  13.04.2021
№ 385-мр/зв



                                                                                                                  8                                                                                                         Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

54. Сибірцева 
Софія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від  14.04.2021
№ 410-мр/зв

55. Сільвейстрова 
Ніна 
Зінов’ївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення
Д.Бірця

від  28.04.21
№ 457-мр/зв

56. Скрипніченко 
Ніна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від  14.04.2021
№ 398-мр/зв

57. Стаценко 
Максим 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання ліків 11 500,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від  13.04.2021
№ 392-мр/зв

58. Тимчук 
Валентина 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від  14.04.2021
№ 404-мр/зв

59. Тодоренко 
Лідія 
Дмитріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від  14.04.2021
№ 401-мр/зв

60. Харченко 
Віталій 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 9 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від  10.03.2021
№ 242-мр/зв

61. Хрипченко 
Людмила 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення
Л.Романів

від  26.04.2021
№ 450-мр/зв



                                                                                                                  9                                                                                                             Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

62. Черемисіна 
Тамара 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
Д.Овчіннікова
від  06.04.2021
№ 365-мр/зв

63. Чернега
Тетяна
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення
І.Романескул

від  21.05.2021
№ 512-мр/зв

64. Чернявський 
Григорій 
Олексійович

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення
В.Шутки

від  09.02.2021
№ 144-мр/зв

65. Четвертинівсь-
кий 
Сергій 
Михайлович

*** *** *** *** Придбання ліків 6 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від  06.04.2021
№ 366-мр/зв

66. Шандра 
Юрій 
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання ліків 6 400,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 07.04.2021
№ 371-мр/зв

67. Шевченко 
Людмила 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення
Л.Романів

від  28.04.21
№ 456-мр/зв

Директор департаменту 
соціальної політики                                                                                                                                                   Юлія ВОВК


